记载内容，在没有予告的情况下有可能改进和变更，请予以谅解。
RoHS 指令的对应：表示除了依据 EU Directive 2002/95/EC 免除的用途之外，未使用铅，镉，汞，六价铬及特定溴系难燃剂 PBB， PBDE 等。
Issue date : July 2013
积层贴片陶瓷片式电容器
Type: CKD710JB 1005 [0402 inch]*
CKD610JB 1608 [0603 inch]*
CKD61BJB 1608 [0603 inch]*
* 表示尺寸代码。 JIS[EIA]

 在型号中带有 的,包含包装形式代码: B （ø178卷筒 2mm间距）， E （ø330卷筒 2mm间距）。
电气特性图 （例）
插入损耗频率特性
CKD系列 CKD710JB型
型号
电容
(µF)
容差
(%)
额定电压Edc
(V)
额定电流Idc
(A)
工作温度范围
(°C)
CKD710JB0J474M030 A 0.47 ±20 6.3 2 –55 to +105
CKD710JB0J474S030 A 0.47 +50/–20 6.3 2 –55 to +105
CKD710JB0G105M030 A 1.0 ±20 4 2 –55 to +105
CKD710JB0G105S030 A 1.0 +50/–20 4 2 –55 to +105
0.30±0.08
1.00±0.05
2
GND

 在型号中带有 的,包含包装形式代码: A （ø178卷筒 4mm间距）， D （ø330卷筒 4mm间距）。
电气特性图 （例）
插入损耗频率特性
CKD系列 CKD610JB型
型号
电容
(µF)
容差
(%)
额定电压Edc
(V)
额定电流Idc
(A)
工作温度范围
(°C)
CKD610JB0J475M060 A 4.7 ±20 6.3 2 –55 to +85
CKD610JB0J475S060 A 4.7 +50/–20 6.3 2 –55 to +85
0.40±0.10
1.60±0.10
0.
80

 在型号中带有 的,包含包装形式代码: A （ø178卷筒 4mm间距）， D （ø330卷筒 4mm间距）。
电气特性图 （例）
插入损耗频率特性
CKD系列 CKD61BJB型
型号
电容
(µF)
容差
(%)
额定电压Edc
(V)
额定电流Idc
(A)
工作温度范围
(°C)
CKD61BJB0J105M060 A 1.0 ±20 6.3 2 –55 to +105
CKD61BJB0J105S060 A 1.0 +50/–20 6.3 2 –55 to +105
CKD61BJB0J475M060 A 4.7 ±20 6.3 2 –55 to +85
CKD61BJB0J475S060 A 4.7 +50/–20 6.3 2 –55 to +85
0.
15
±
0.